O pedido de reequilíbrio deverá ser analisado pela Assessoria Jurídica da 

Administração. 

10.4. O pedido de reequilíbrio será formalizado através de apostila ou termo aditivo. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.3. O custo estimado total da contratação é de R$ 624.954,84 (seiscentos e vinte 

e quatro mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos), conforme 

custos unitários apostos na tabela acima. 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento do Município deste exercício, na dotação abaixo